

Yayın Organı: Milat Gazetesi

Başlık: Çanakkale’de Heyecan Dorukta

Tarih: 01.03.2022



ÇANAKKALE’DE heyecan dorukta

CUMHURBAŞKANI Recep Tayyip Erdoğan tarafından 18 Mart'ta hizmete açılacak **1915 Çanakkale Köprüsü** ve Malkara-Çanakkale Otoyolu, ulaşımdaki rahatlamanın yanı sıra bölgenin ekonomisine büyük katkı sağlayacak. Çanakkale Boğazı'nın Asya yakasındaki Lapseki ve Avrupa kesiminde yer alan Gelibolu ilçelerinde yaşayan vatandaşlar, **Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı**nın mega projelerinden olan ve temeli 18 Mart 2017'de atılan köprü ile otoyol projesinin açılışı için gün sayıyor. Asya kulesinin bulunduğu Lapseki, inşa çalışmalarının sürdüğü 5 yıl boyunca cazibe merkezi haline gelirken, ekonomik olarak da gelişme kaydetti. İlçe sakinleri, "boğazın gerdanlığı" olarak nitelendirilen köprü ve otoyolun açılışıyla bu ivmenin katlanarak artmasını bekliyor.

FERİBOT KUYRUKLARI BİTECEK

Lapseki Belediye Başkanı Eyüp Yılmaz, açılışa sayılı günler kala büyük bir heyecan içinde olduklarını anlattı. Köprü'nün yıllardır özlenen, konuşulan, sonunda

gerçek olan bir yapı olarak tamamlandığını belirten Yılmaz, şunları söyledi: "**1915 Çanakkale Köprüsü**'nün inşallah 18 Mart tarihinde hep birlikte üzerinden geçeceğimiz ve köprü açılmış olacak. Bu köprü'nün bölgeye, ilçemize çok büyük desteği, faydası var. Başta ekonomik olarak faydası var. Ayrıca feribot kuyruklarını bitirecek. Başta Sayın Cumhurbaşkanımıza ve hükümetimize, özellikle emeği geçen herkese bu konuyla ilgili teşekkür ederiz."

KÖPRÜ BÖLGEYE RENK KATTI

İlçede teknoloji ürünleri satışı yapan Cuma Doğan ise köprü'nün temelini atıldığı günden bu yana Lapseki'nin gelişme gösterdiğini belirtti. Doğan, bunun ekonomik olarak en net şekilde esnaf tarafından hissedildiğini aktardı. Fırıncılık yapan Serpil Danacıoğlu, "Her şey çok güzel. Köprü buraya bir renk kattı diyebilirim. Bunun daha da ilerleyeceğini umuyoruz." dedi. Hüseyin Cesur ise **1915 Çanakkale Köprüsü**'nün yapımından dolayı Cumhurbaşkanı Erdoğan'a teşekkür etti.